
Extrato por período

Cliente: SINDIFISC MT 

Conta: 0016 / 003 / 00004282-1

Data: 12/11/2015 - 00:02

Mês: Outubro/2015

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 27.827,34 C

01/10/2015 002295 DP DINH AG 100,57 C 27.927,91 C

01/10/2015 405790 CRED TEV 1.514,48 C 29.442,39 C

01/10/2015 900054 CHEQ COMP 608,00 D 28.834,39 C

02/10/2015 001695 DEP CH 48H 156,08 C 28.990,47 C

05/10/2015 000000 ARREC SIND 79,42 C 29.069,89 C

05/10/2015 110000 DEP CH 48H 256,08 C 29.325,97 C

05/10/2015 001321 CHEQUE SAC 173,70 D 29.152,27 C

05/10/2015 001322 CHEQUE SAC 223,20 D 28.929,07 C

05/10/2015 001324 CHEQUE SAC 450,00 D 28.479,07 C

05/10/2015 001325 CHEQUE SAC 260,95 D 28.218,12 C

05/10/2015 900057 CHEQUE SAC 68,00 D 28.150,12 C

05/10/2015 900058 CHEQUE SAC 782,00 D 27.368,12 C

05/10/2015 900059 CHEQUE SAC 46,53 D 27.321,59 C

05/10/2015 900060 CHEQUE SAC 106,90 D 27.214,69 C

05/10/2015 000000 TAR AR SIN 4,53 D 27.210,16 C

06/10/2015 000001 CRED TED 508,14 C 27.718,30 C

06/10/2015 001695 DP DINH AG 80,30 C 27.798,60 C

06/10/2015 001323 CHEQ COMP 1.000,00 D 26.798,60 C

07/10/2015 111695 DEP CH 48H 226,71 C 27.025,31 C

07/10/2015 573912 CRED TEV 105,00 C 27.130,31 C

20/10/2015 092015 DB CEST PJ 18,00 D 27.112,31 C

23/10/2015 001327 CHEQUE SAC 1.650,00 D 25.462,31 C

26/10/2015 000000 MANUT CTA 21,30 D 25.441,01 C

29/10/2015 001695 DP DINH AG 156,08 C 25.597,09 C

Página 1 de 2I.nt_e:rnet____Ban k_ing...C.AIXa

11/11/2015https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataIn...



* 662 - Os lançamentos de extrato estão incompletos.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

30/10/2015 200021 DOC ELET 339,09 C 25.936,18 C

30/10/2015 000020 MANUT CAD 28,50 D 25.907,68 C
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